
K pronájmu, Činžovní dům
Číslo inzerátu (ID): 4104262 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme Vám k pronájmu ubytovnu s 14 lůžky. Pokoje jsou po 2
až 3 místech. Nemovitost se nachází v obci Úherce u Nýřan, které
jsou vzádalené 10 km od krajského města Plzeň. Majitelé preferují
agentury, které obsadí veškerá místa. V nejbližších měsících bude
dostaveno druhé patro s dalšími 15 místy. Celková obsazenost tak
může být až 30 lidí. Více informací Vám sdělíme v naší RK

ID inzerátu ESO: 4104262
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 09.12.2022
ID zakázky v RK: 6951
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 382 m2
Užitná plocha: 382 m2
Zastavěná plocha: 382 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robin Oleksink
Tel:

605132128
Email:

callcentrum@euroreality.ne

t

Euroreality
Tel:

605 132 128
Adresa:

Ruská 608, 35301

Mariánské Lázně
Web:

www.euroreality.net


